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Tiendas Pret Espana

Preparamos diariamente, en nuestras tiendas, productos frescos y bebidas elaboradas por nuestros Baristas.

Nuestros procedimientos estan disefiados para mantener la maxima seguridad y evitar la presencia de trazas de alérgenos. Sin embargo, no podemos
garantizar absolutamente que todos los productos servidos al publico, incluidos los productos veganos, no hayan estado en contacto con alérgenos que
no formen parte de su composicion normal, por accion u omision de terceros. Los productos veganos estan elaborados de acuerdo con una receta vegana,
pero no son adecuados para personas con alergia a la leche o0 a los huevos.
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Introduccion

En esta guia encontrara la lista de todos los productos Pret vendidos en
nuestras tiendas en Espafia (para productos de marca, consulte, por favor, el
envase individual). Los alérgenos estan indicados en la parte superior de la
tabla para una referencia rapida. Siempre que un producto contenga uno de
los alérgenos, encontrara una marca correspondiente.

Aunque un producto no presente determinado alérgeno en su composicion, no
podemos garantizar la ausencia total.

Recuerde revisar regularmente nuestra guia y la etiqueta de ingredientes, ya
que las recetas pueden cambiar ocasionalmente — no queremos que nadie se vea
sorprendido por una nueva version de un clasico favorito; las recetas pueden
variar de una tienda a otra.

Cuando un producto contenga “Cereales con gluten” o “Frutos de cdscara”, se
especificara el ingrediente, por ejemplo “Trigo” o “Anacardo”.

Preparamos diariamente, en nuestras tiendas, productos frescos y bebidas
elaboradas por nuestros Baristas. Nuestros procedimientos estan disefiados
para mantener la maxima seguridad y evitar la presencia de trazas de
alérgenos. Sin embargo, no hay manera posible de garantizar que todos los
productos servidos al publico, incluidos los productos veganos, no hayan
estado en contacto con alérgenos que no formen parte de su composicion
normal, por accion u omision de terceros. Los productos veganos estdan
elaborados de acuerdo con una receta vegana, pero no son adecuados para
personas con alergia a la leche o a los huevos.

De acuerdo con las recomendaciones de “The Vegan Society”, utilizamos el
término “Apto para Veganos” para productos que siguen una receta vegana,
pero que pueden no ser preparados en lugares exclusivamente veganos. En
estos lugares implementamos diversas medidas de control para reducir el riesgo
de contaminacion cruzada.

Pedidos y entregas

No podemos garantizar que los productos solicitados para entrega a domicilio
no entren en contacto con otros alérgenos durante el transporte, ya que los
repartidores pueden transportar simultineamente pedidos de diferentes
clientes o establecimientos.

La Autoridad Europea de Seguridad Alimentaria considera que
los siguientes ingredientes y sus derivados son alérgenos de
declaracion obligatoria:

Cacahuetes Frutos de Cdscara

Granos de sésamo Cereales que contengan gluten
Crustaceos Apio

Huevos Pescado

Altramuces Moluscos

Mostaza Sulfitos

Soja Leche

Si esta interesado en algun ingrediente distinto de los 14
enumerados anteriormente, consulte la lista de ingredientes en
nuestro sitio web o la etiqueta del producto.

Si tiene dificultad para encontrar lo que busca, pregunte al
Gerente: jestara encantado de ayudarle!

Entendemos que, por mas detallada que sea nuestra guia, puede haber
situaciones en las que no pueda responder a todas sus preguntas. Si
necesita mas informacion, visite nuestro sitio web
https://www.pret.com/en-ES.

Esta guia de alérgenos contempla unicamente los
productos servidos al publico y vendidos en las tiendas
de Pret en Espana.
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Spain Pret Shops

We prepare our fresh food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do
our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with
allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe, but is not suitable for those with milk or egg allergies.
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Introduction

Here you’ll find a list of all Pret products sold in our shops in Spain (for
branded products please review the individual product), with allergens
listed along the top of the page for easy reference. If a product contains
one of these ingredients, then you will find a tick in the corresponding
box.

While the products in this guide may not contain a specific allergen,
we can’t guarantee that any of our food is completely free from any
allergen.

Please remember to check our guide and the ingredient label regularly
as recipes do change from time to time - the last thing we want is for
anyone being caught out by a new take on an old favourite, recipes can
differ shop to shop.

Where a product contains “Cereals containing Gluten’ or “Nuts”,
you will find a specific ingredient listed, for example “Wheat” or
“Cashews”.

We prepare our fresh food and Barista-made drinks in our shops every
day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do
our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food
or Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with
allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a
vegan recipe, but is not suitable for those with milk or egg allergies.

In line with recommendations from The Vegan Society, we are using
the term “Vegan-friendly” to label products that are made to a vegan
recipe, but may not be made in dedicated vegan sites. In these sites
we have as many steps as possible to reduce the risk of cross-
contamination.

For delivery orders:

We cannot guarantee your meal will not come into contact with
other allergens during delivery. Couriers may transport other Pret
orders or orders from other businesses along with your Pret order.

The European Food Safety Authority regards the following
ingredients and their derivatives as allergens:

Peanuts Tree Nuts

Sesame Cereals containing Gluten
Crustaceans Celery & Celearic

Egg Fish

Lupin Mollusc

Mustard Sulphites

Soya Milk

If you are interested in an ingredient outside the 14 listed above,
please look at the ingredient list on the website or the label on the
individual product.

If you have any trouble finding what you are looking for please ask
the Manager, they will be more than happy to help.

We understand that no matter how detailed our guide is, there may be
times when it can’t answer the questions you may have. If you need to
know more, please do visit our website at https://www.pret.com/en-

ES.

This allergen guide only covers food and drink sold in
Spain Pret Shops.
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* prodctn cotine Baguettes, Sandwichs & Otros/ Baguettes, Sandwichs & Others

+ roduct comta)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

- Frutos de CascaralTree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
2 Granos
] >
%,D' Z ‘% Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo Pescado Leche Altramuces | Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
8 3 6
B 3 Amendras | NU6ceS de | s cardos | Avellanas MIrEES pacanas | Alféncigos | Nueces | S€53M° | cebada e Avena | Centeno | ESPEf@ Trigo
H 5B Brasil macadamia (Trigo) (Trigo)
Producto / Product S [mse

2 | za
% < % Kamut Spelt &Ly
5 8 Peanut Amond | BrazilNuts | Cashew Hazelnut | Macadamia | Pecan Pisachio | Walnut | Sesame | - Barky | (W | oais Rye NvEeat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard | Soya | Sulphites
2 celeriac

Baguettes / Baguettes

BAGUETTE CON AGUACATE, ACEITUNAS KALAMATA &

PINONE Y Y v

AVOCADO, KALAMATA OLIVE SPREAD & PINE NUTS

BAGUETTE

BAGUETTE DE ALCACHOFA, TOMATE & PIMIENTO Y Y v

ARTICHOKE, TOMATO & PEPPERS BAGUETTE

BAGUETTE DE ATUN, PEPINO & MAYONESA v v v

TUNA MAYO BAGUETTE

BAGUETTE DE POLLO CESAR & BACON v v v v

CHICKEN & BACON BAGUETTE

BAGUETTE DE POLLO & SALSA SATAY

SATAY CHICKEN BAGUETTE v v v

BAGUETTE DE QUESO CHEDDAR & CHUTNEY

2 Y v v

CHEDDAR & CHUTNEY BAGUETTE

BAGUETTE DE SALMON AHUMADO, QUESO CREMA &
ENELDO v v v
SMOKED SALMON, SOFT CHEESE & DILL BAGUETTE

BAGUETE ITALIAN CAPRESE Y v v
ITALIAN CAPRESE BAGUETTE

BAGUETTE NEW YORKER
NEW-YOKER BAGUETTE

BAGUETTE DE JAMON IBERICO
IBERIAN HAM BAGUETTE

BAGUETTE DE JAMON IBERICO & BRIE
IBERIAN HAM & BRIE BAGUETTE

BAGUETTE SEMILLADA DE JAMON IBERICO, QUESO &
RUCULA v v
IBERIAN HAM, CHEESE AND ROCKET SALAD SEEDED
BAGUETTE

Sandwiches / Sandwiches

SANDWICH CRACKING EGG
CRAKING EGG SANDWICH Y v v v v

SANDWICH DE ATUN & QUESO CREMA
TUNA & CREAM CHEESE SANDWICH

SANDWICH DE POLLO & AGUACATE v v v v
CHICKEN, AVOCADO & BASIL SANDWICH

Whaiprepade dur fizshly, madeZood and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are
allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave: . *
¢ roduco contienc Baguettes, Sandwichs & Otros/ Baguettes, Sandwichs & Others
Contents Key:
v (Product Contains)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién

Y (Suitable For) ; .. s
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.
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) = Granos
g’ 2 % Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo Pescado Leche Altramuces | Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
§ § B Almendras Nu;: ::Ide Anacardos | Avellanas maN::;:;ia Pacanas | Affoncigos | Nueces | S¢53M° | cebada F:EZ; Avena | Centeno f:z;::)a Trigo

Producto / Product S [mse
5 e
% ég Kamut Spelt €elewy
5 a Peanut Amond | Brazil Nuts |  Cashew Hazelnut | Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley e Oats Rye (WEeal) Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard | Soya Sulphites
a celeriac

Sandwiches / Sandwiches

SANDWICH DE ATUN PICANTE

SPICY TUNA SANDWICH v v v v
SANDWICH DE SALMON AHUMADO
SMOKED SALMON SANDWICH v v v v
SANDWICH PRET BLT
SANDWICH PRET BLT v v v
SANDWICH PRET CHEDDAR CHUTNEY
PRET CHEDDAR & CHUTNEY SANDWICH Y v v v v
SANDWICH SUPER CLUB v v v
PRET SUPER CLUB SANDWICH
SANDWICH DE JAMON & QUESO
< v v v

HAM & CHEESE SANDWICH
Ciabatta / Ciabatta

CIABATTA DE MOZZARELLA, TOMATE & PESTO DE

ANACARDO

MOZZARELLA, TOMATO & CASHEW NUTS PESTO Y o v v
CIABATTA

CIABATTA DE JAMON IBERICO & TOMATE v v

IBERIAN HAM & TOMATO CIABATTA

Pan de Pita / Flat Bread

PAN DE PITA AGUACATE & FALAFEL
AVOCADO & FALAFEL FLAT BREAD Y v v v

PAN DE PITA DE POLLO ESTILO GRIEGO
GREEK STYLE CHICKEN FLAT BREAD

Pinsa / Pinsa

PINSA ALCACHOFA & JAMON IBERICO
ARTICHOKE & IBERIAN HAM PINSA

PINSA MOZZARELLA & PESTO DE ANACARDO Y
MOZZARELLA & CASHEW NUTS PESTO PINSA

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are
allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave:
o Pan Redondo, Losange & Wraps / Rolls, Losange & Wraps
Contents Key:

v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos
todo lo posible para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias,
debido al riesgo de contaminacién cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

< Frutos de Céascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
o Granos
a >
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= g Nuect N o & Kamut Espelt: 9
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roducto / Produc s || 2E
] R
2 a8 Celery
2 <o Brazil M 9 0 Kamut It . . .
b5} & Peanut Almond azl Cashew Hazelnut | Macadamia| Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley Oats Rye S Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
2 Nuts (Wheat) (Wheat) e

Pan Redondo/ Rolls

PAN REDONDO CON AGUACATE, HUEVO &

BACON v v v v v
AVO, EGG & BACON BREAD ROLL
PAN REDONDO DE ATUN

v v v v v

TUNA BREAD ROLL
0 ge osange

LOSANGE CAPRESE

CAPRESE LOSANGE

LOSANGE DE HUEVO & AGUACATE

EGG & AVOCADO BREAKFAST LOSANGE

LOSANGE DE JAMON IBERICO

IBERIAN HAM LOSANGE

LOSANGE DE PROSCIUTO & QUESO
HAM & CHEESE LOSANGE

L S IR O I G I <

WRAP DE AGUACATE & PINONES
AVOCADO & TOASTED PINE NUTS WRAP Y v v v v

WRAP DE HUMMUS & CHIPOTLE
HUMMUS & CHIPOTLE WRAP Y Y v v v

WRAP DE POLLO CON SALSA CESAR
CHICKEN CAESAR WRAP v v v v v

'WRAP DE POLLO TAMARI & JENGIBRE v v v
TAMARI CHICKEN & GINGER WRAP

WRAP VEGANO DE BERENEJNA & SALSA SATAY Y Y v v v
AUBERGINE SATAY VEGAN WRAP

WRAP VEGANO DE HUMMUS & CHIPOTLE
VEGAN HUMMUS & CHIPOTLE WRAP Y Y v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave: .
¥ (Producto contiene) Fruta & Pots / Fruit & Pots
Y (Adecuado para)
Contents Key: 00 q q q q o1 . . . .
v (Product Contains) Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
¥ (suitable For) para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.
< Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
g > Granos
g z US Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo Pescado Leche Altramuces Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
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Producto / Product s | 2

2 2%
5 g3 Kamut Spelt C
5 @ Peanut Almond Brazil Nuts Cashew Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (WEeal) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
o celeriac

ENSALADA DE FRUTAS

FRUIT SALAD Y Y

MANGO & LIMA

MANGO & LIME Y Y

MANZANA

APPLE v Y

PALITOS DE PINA

PINEAPPLE PIECES Y Y

PLATANO

BANANA v Y

POT DE FRESA & ARANDANOS Y Y

STRAWBERRY & BLUEBERRY POT

POT DE MELON & ARANDANOS v Y

CANTALOUPE MELON & BLUEBERRY POT

BOWL DE CREMA VEGETAL DE COCO & ARANDANOS v Y v v

COCONUT VEGETABLE CREAM & BLUEBERRIES BOWL

BOWL DE YOGUR CON FRESAS & CHIPS DE COCO Y v v v

'YOGURT BOWL WITH STRAWBERRIES & COCONUT CHIPS

BOWL DE YOGUR NATURAL, COMPOTA DE FRUTOS ROJOS &

GRANOLA Y v v v

NATURAL YOGURT, RED BERRIES & GRANOLA BOWL

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are
allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave: .
v (Producto contiene)
o Fruta & Pots / Fruit & Pots
Contents Key:
v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacion
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

< Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
& N Granos
g = g Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo Pescado Leche Altramuces Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
= @ Ni de Ni é K it Espelta N
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Producto / Product 3 EF ! mecadama (i) (1o
< 32 s
g (28
5 g2 Kamut Spelt Celery
5 3 Peanut Almond BrazilNuts | Cashew Hazeut | Macadamia | Pecan | Pisachio | Walnut | Sesame | Barey | G| Oats Rye (WEeal) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard | Soya Sulphites
B
@ celeriac

POT DE CREMA VEGETAL DE COCO, SEMILLAS DE CHIA &
MARACUYA Y Y
COCONUT VEGETABLE CREAM POT WITH CHIA SEEDS AND

PASSION FRUIT

POT DE YOGUR CON COMPOTA DE ALBARICOQUE &

GRANOLA Y v v v
YOGURT POT WITH APRICOT COMPOTE & GRANOLA

POT DE YOGUR NATURAL

NATURAL YOGHURT POT Y v
POT DE YOGUR NATURAL & COMPOTA DE FRUTOS ROJOS Y v
NATURAL YOGHURT & RED BERRIES POT

POT DE YOGUR NATURAL, MIEL & GRANOLA Y v v v
GRANOLA & HONEY YOGHURT POT

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are
allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave: . 4 :
¥ (Producto contiee) Bebidas frias / Cold Drinks
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains) Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible para
Y (Suitable For) controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién cruzada.
uitable For : . .
Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.
. Frutos de Céscara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
5
H ;%’ Cacahuete G;Z’;‘:":e Crustéceos Apio Huevo | Pescado | Leche | Altramuces | Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
5 &3 Almendras N“gf:;“s Anacardos | Avellanas m:;;f:;ia Pacanas |  Alféncigos Nueces Cebada ::[E:; Avena | Centeno f?z:‘:; Trigo
g g
Producto / Product e o
§ | i
=3 25
% =8 Peanut Almond | BrazilNuts [ Cashew | Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame Barley 0';7:;::) Oats Rye (;EZ‘;) Wheat | Crustacean C:jg‘::d Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya | Sulphites
APPLE FIZZ
APPLE FIZZ Y Y
GINGER BEER
GINGER BEER Y Y
LIMONADA DE RUIBARBO Y Y
RHUBARB LEMONADE
SELTZER SABOR LIMA & FRAMBUESA Y Y
LIME & RASPEBERRY FLAVOUR SELTZER
SELTZER SABOR PEPINO & MENTA Y Y
CUCUMBER & MINT FLAVOUR SELTZER
SHOT DE CURCUMA
TURMERIC SHOT Y Y
SHOT DE JENGIBRE
GINGER SHOT Y Y
'SMOOTHIE DE FRUTOS ROJOS Y Y
RED BERRIES SMOOTHIE
SMOOTHIE DE PINA & COCO Y Y
PINEAPPLE & COCONUT SMOOTHIE
SMOOTHIE EXOTICO
EXOTIC SMOOTHIE Y Y
ZUMO DE JENGIBRE DETOX Y Y
DETOX GINGER JUICE
ZUMO DE NARANJA & FRESA Y Y
ORANGE & STRAWBERRY JUICE
ZUMO DE NARANJA NATURAL Y Y
NATURAL ORANGE JUICE
ZUMO DE NARANJA, ZANAHORIA & MANZANA Y Y
ORANGE, CARROT & APPLE JUICE

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-

free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave:
v (Producto contiene) Ensaladas / Salads
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo
posible para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de

Y (Suitable For) . .. . . .
contaminacion cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.
< Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
& S Granos
g > g Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo | Pescado Leche Altramuces Moluscos Mostaza Soja Sulfitos
§° % B Almendras Nueces de Anacardos Avellanas Nueces Pacanas Alféncigos Nueces sésamo Cebada Kamut Avena | Centeno Espelta Trigo
. 3 Sis Brasil macadamia (Trigo) (Trigo)
Producto / Product < | 2%
g ‘% 3 Kamut Spelt ety
g @ Peanut Almond Brazil Nuts Cashew Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
@ celeriac
BOWL COBB CON QUESO ITALIANO v v v

COBB SALAD WITH ITALIAN CHEESE BOWL

BOWL DE AGUACATE, CANGREJOS DE RIO & CHILI
MAYO v v v v
AVOCADO & CRAYFISH CHILI MAYO BOWL

BOWL DE AGUACATE, MOZZARELLA & ACEITUNAS
KALAMATA Y v v
AVOCADO, MOZZARELLA & KALAMATA BLACK
OLIVES SPREAD SALAD BOWL

BOWL DE ATUN, HUEVO & ACEITUNAS v v v
TUNA, HARD BOILED EGG & OLIVES BOWL

BOWL DE POLLO AL PESTO DE ANACARDOS v v v
CHICKEN & CASHEW NUT PESTO BOWL

BOWL FALAFEL MEZZE & QUINOA Y Y v v
FALAFEL MEZZE & QUINOA BOWL

POT DE AGUACATE, ARROZ NEGRO &
CANGREJOS DE RIO v
AVOCADO, BLACK RICE & CRAYFISH SALAD POT

POT PROTEICO DE HUEVOS & ESPINACAS Y v
EGGS & SPINACH PROTEIN POT

POT DE HUMMUS & FETA Y v v
HUMMUS & FETA SALAD POT

POT DE MOZZARELLA, TOMATE & PESTO DE

ANACARDO Y v v
MOZZARELLA, TOMATO & CASHEW NUT PESTO
SALAD POT
POT DE SALMON AHUMADO & QUINOA
2 v v v

'SMOKED SALMON & QUINOA SALAD POT

SMALL BOWL DE AGUACATE & CANGREJO v v
AVOCADO & CRAYFISH SMALL BOWL

SMALL BOWL DE SALMON
SALMON SMALL BOWL v v v v

SUPER BOWL DE POLLO & PIMIENTOS v v v v
GREEN & RED CHICKEN SUPER BOWL

SUPER BOWL DE POLLO & SALSA SATAY v
CHICKEN SATAY SUPER BOWL

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food
or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave:
v (Producto contiene) Comlda Cahente / HOt FOOd
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo
lo posible para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al
riesgo de contaminacién cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

<
& > Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
[} =5 Granos
% § g Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo | Pescado | Leche | Altramuces | Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
= R sésamo
<3 S g3 Nueces de Nueces P Kamut Espelta .
Producto / Product = 1< Almendras Brasil Anacardos | Avellanas macadamia | Facanas Alféncigos | Nueces Cebada (Trigo) Avena | Centeno (Trigo) Trigo
g | £
& R} Celery
5 <9 . " . Kamut Spelt
) @ Peanut Almond Brazil Nuts Cashew Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 celeriac

Comida Caliente / Hot food

BRIOCHE DE OMELETE, BACON & QUESO v v v
OMELETTE, BACON & CHEESE BRIOCHE ROLL

BRIOCHE DE OMELETE & QUESO
OMELETTE & CHEESE BRIOCHE ROLL

BRIOCHE DE PASTRAMI & CHEDDAR v v v v
PASTRAMI & CHEDDAR TOASTIE ROLL

CROISSANT DE JAMON, QUESO, TOMATE &

BACON v v v
HAM, CHEESE, TOMATO & SMOKED LARDONS
CROISSANT
CROISSANT DE MOZZARELLA & TOMATE
Y v v v

TOMATO & MOZZARELLA CROISSANT

QUICHE DE QUESO DE CABRA & ESPINACAS Y v v v
GOAT'S CHEESE & SPINACH QUICHE

QUICHE LORRAINE
QUICHE LORRAINE v v v

Foccacias / Foccacias

FOCACCIA DE JAMON IERICO & MOZZARELLA
IBERIAN HAM & MOZZARELLA FOCACCIA

FOCCACIA DE MOZZARELLA & PESTO DE
ANACARDO Y v v v v
MOZZARELLA & CASHEW NUT PESTO FOCACCIA

FOCCACIA DE PROSCIUTTO & TOMATE
HAM & TOMATO FOCCACIA

Tosties / Toasties

TOSTIE DE JAMON, QUESO & MOSTAZA
HAM, CHEESE & MUSTARD TOASTIE

TOSTIE DE POLLO & CHUTNEY DE CEBOLLA
CHICKEN CHUTNEY TOASTIE SANDWICH

TOSTIE DE MOZZARELLA & PESTO DE

ANARCARDO
MOZZARELLA & CASHEW NUTS PESTO TOASTEE | ¥ v v v v v v

SANDWICH

TOASTIE TUNA MAYO
TUNA MAYO TOASTIE v v v v v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave:
v (Producto contiene) Comlda Cahente / HOt FOOd
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo
lo posible para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al
riesgo de contaminacién cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

< Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
& > Granos
g. 2 g Cacahuete de Crustaceos Apio Huevo | Pescado | Leche | Altramuces | Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
3 ] N N . é K it Espelt: .
Z SE Almendras uece§ e Anacardos Avellanas ueces‘ Pacanas | Alféncigos | Nueces S€samo | cepada arnu Avena | Centeno SF.IE a Trigo
P d t / P d t =3 53 Brasil macadamia (Trigo) (Trigo)
roducto / Produc s || 2E

@ 73
| 28
) <3 . . . . Kamut Spelt ey . " .
2 & Peanut Almond Brazil Nuts Cashew Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
@ celeriac

Sopas / Soups

SOPA VEGANA DE LENTEJAS COM MASALA Y Y

VEGAN MASALA LENTIL SOUP

Baguettes / Baguettes

BAGUETTE CALIENTE DE PIMIENTO & TOMATE Y v v
MOZZARELLA & PEPPER HOT BAGUETTE

Wraps / Wraps

'WRAP CALIENTE DE FALAFEL & CHEDDAR
FALAFEL & CHEDDAR HOT WRAP

'WRAP CALIENTE DE POLLO & CHIPOTLE
CHICKEN & CHIPOTLE HOT WRAP

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any o

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave:
v (Producto contiene) Snacks / Snacks
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo 1o posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de
contaminacién cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Frutos de Cascara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
5 Granos
ot =% | cecahuee de Crustaceos | Apio | Huevo | Pescado | Leche | Atramuces | Moluscos | Mostaza | Soia | sufiitos
3 &3 Almendras N“;f:;de Anacardos | Avellanas m:::;:;ia Pacanas | Alfoncigos | Nueces | S€SM0 | cebada F::g‘:;; Avena | Centeno f:g:g’)a Trigo
3 S8
Producto / Product S
3 >5
a | g2
o) < 3 Kamut Spelt Ly
5 @ Peanut Amond | BraziNus | Cashew | Hazeinut | Macadamia | Pecan pistachio | Wainut | Sesame | Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean | and Egg Fish Mik Lupin Moluscs | Mustard | Soya | Sulphites
@ =) =) celeriac
ALMENDRAS CON CHOCOLATE NEGRO Y Y o v
DARK CHOC SALTED ALMONDS
ALMENDRAS, FRUTOS SECOS & CHOCOLATE Y v v v
ALMONDS, DRY FRUITS & MILK CHOCOLATE
CHIPS CEBOLLA Y
ONION CHIPS v
CHIPS PAPRIKA Y
PAPRIKA CHIPS
CHIPS SAL MARINA Y
SEA SALT CHIPS
CHIPS VINAGRE Y
VINEGAR CHIPS
PRET A MANGO
PRET A MANGO Y Y
e prepare our fre made food and Barista-made drink 0 hops every day. We use ma ngredie and shared equipment, and wh e do our best to manage allergen e cannot guarantee that any of o ood o
d s are allergen-free o able fo 0S€ allergies due to the risk o 0 ontact. O egan food nade to a vegan recipe but not suitable for those h and ergie




Llave:
¥ (Producto contene) Dulces / Sweet Treats
Y (Adecuado para)
Contents Key:
v (Product Contains) Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo
Y (Suitable For) posible para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de
contaminacion cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.
< Frutos de Céscara/Tree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
8 - Granos
g =% | cacahuete de Crustaceos Apio | Huevo | Pescado | Leche | Alramuces | Moluscos | Mostaza | Soja Sulfitos
§ ki‘; B Almendras Nu;: ::"dE Anacardos | Avellanas m:::dn:riia Pacanas | Alfoncigos | Nueces | S€SaMO [ cenada FTTQ‘E; Avena | Centeno f;g;g‘; Trigo
Producto / Product e | 32
5 2
5 | 2% o
] <3 . . Kamut Spelt . . . "
5 Peanut Almond Brazil Nuts Cashew Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
2 celeriac
BROWNIE DE CHOCOLATE
CHOCOLATE BROWNIE Y v v v v v
CROISSANT DE ALMENDRAS
ALMOND CROISSANT Y v v v v
CROISSANT DE MANTEQUILLA
FRENCH BUTTER CROISSANT Y v v v
GALLETA CON PEPITAS DE CHOCOLATE
DARK CHOCOLATE CHUNK COOKIE Y v v v v
GALLETA DE CHOCOLATE & AVELLANA
CHOCOLATE PRALINE COOKIE Y v v v v
GALLETA DE CHOCOLATE & SAL
DARK CHOCOLATE & SALT COOKIE Y v v v v
GALLETA DE FRUTA & AVENA
FRUIT & OATS COOKIE Y v v v v v v
MUFFIN DE ARANDANOS
BLUEBERRY MUFFIN Y v v v
MUFFIN DE CHOCOLATE & AVELLANAS
CHOCOLATE PRALINE MUFFIN Y v v v v
NAPOLITANA DE CHOCOLATE
PAIN AU CHOCOLAT Y v v v v
ROLLO DE CANELA
CINNAMON DANISH Y v v v
TARTA DE LIMON
LEMON-POPPY SEEDS CAKE Y v v v v
TARTA DE ZANAHORIA
CARROT CAKE Y v v v v v
TIRAMISU
TIRAMISU Y v v v
BARRA BROWNIE
BROWNIE BAR Y v v v v
BARRA CHOCOLATE Y
CHOCOLATE BAR v v v
BARRA LOVE
LOVE BAR Y v v v v v
BARRA PRET Y
PRET BAR v v v
CHESSECAKE DE LIMON Y
LEMON CHEESECAKE v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or
drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Llave: . o . .
AT Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks
Contents Key:

v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacis
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Frutos de CéscaralTree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten

Granos

Cacahuete de Crusticeos | Apio | Huevo | Pescado | Leche | Altramuces Moluscos | Mostaza Soja Sulfitos
Nueces Nueces Kamut Espelta

Almendras Anacardos | Avellanas Pacanas | Alféncigos | Nueces | Sésamo | cebada Avena | Centeno
de Brasil macadamia (Trigo) (Trigo)

Trigo

Producto / Product

fipusp- ueBan /
souebap ered oxdy

Celery
Peanut Almond Braz Cashew Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio | walnut | Sesame | Barey | KoMt Oats Rye Spelt | \yheat | crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Nuts (Wheat) (Wheat) .

Café / Coffe

AMERICANO Y
AMERICANO

AMERICANO CON LECHE SEMIDESNATADA
AMERICANO WITH SEMI-SKIMMED MILK
AMERICANO CON LECHE DESNATADA
AMERICANO WITH SKIMMED MILK

AMERICANO CON BEBIDA DE AVENA
AMERICANO WITH OAT VEGETABLE DRINK
AMERICANO CON BEBIDA DE COCO

AMERICANO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
AMERICANO CON BEBIDA DE SOJA

AMERICANO WITH SOY VEGETABLE DRINK
CAPUCCINO CON LECHE SEMIDESNATADA
CAPPUCCINO WITH SEMI-SKIMMED MILK
CAPUCCINO CON LECHE DESNATADA
CAPPUCCINO WITH SKIMMED MILK

CAPUCCINO CON BEBIDA DE AVENA
CAPPUCCINO WITH OAT VEGETABLE DRINK
CAPUCCINO CON BEBIDA DE COCO
CAPPUCCINO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
CAPUCCINO CON BEBIDA DE SOJA
CAPPUCCINO WITH SOY VEGETABLE DRINK
MACCHIATO CON LECHE SEMIDESNATADA
MACCHIATO WITH SEMI-SKIMMED MILK
MACCHIATO CON LECHE DESNATADA
MACCHIATO WITH SKIMMED MILK

MACCHIATO CON BEBIDA DE AVENA
MACCHIATO WITH OAT VEGETABLE DRINK
MACCHIATO CON BEBIDA DE COCO

MACCHIATO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
MACCHIATO CON BEBIDA DE SOJA

MACCHIATO WITH SOY VEGETABLE DRINK
EXPRESSO

EXPRESSO

DESCAFEINADO

DECAFFEINATED

FLAT WHITE CON LECHE SEMIDESNATADA

FLAT WHITE WITH SEMI-SKIMMED MILK

FLAT WHITE CON LECHE DESNATADA

FLAT WHITE WITH SKIMMED MILK

FLAT WHITE CON BEBIDA DE AVENA

FLAT WHITE WITH OAT VEGETABLE DRINK

FLAT WHITE CON BEBIDA DE COCO

FLAT WHITE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

sueLEIaBa/ joueLEIaBa

<|=<|=<|=<|=<
<

<|=<|[=<|=<|[=<|=<|=<|=<|=<|=<|[=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<]|=<]|=<]|=<
<

FLAT WHITE CON BEBIDA DE SOJA
FLAT WHITE WITH SOY VEGETABLE DRINK

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for
those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

=<
=<
<
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¢ roct conn Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks
v (P:::jt::tt::g::a:ins)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacis
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Frutos de Casca Rija/Tree nuts Cereais que contém gliiten / Cereals containing gluten

Cacahuete Castanha e Sésamo Ce Espelta Crustaceos | Aipo ov Peixe LECHE |  Tremogos Moluscos [ Mostarda Soja Sulfitos
Améndoa | sdo Ccaju Avela Pacanas | Alféncigos | Noz Cevada Aveia Centeio i Trigo
e macadamia (Trigo) (Trigo)

Producto / Product

fipusp- ueBap /
sueboA ered oidy

Celery
Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Peanut Almond ?ﬁs Cashew Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (;Ia:e:;) Oats Rye (viﬁj;)

suelEaBaA jouRLEIAtaA

LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA
LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

LATTE CON LECHE DESNATADA

LATTE WITH SKIMMED MILK

LATTE CON BEBIDA DE AVENA

LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK
LATTE CON BEBIDA DE COCO

LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
LATTE CON BEBIDA DE SOJA

LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK
MOCHA CON LECHE SEMIDESNATADA
MOCHA WITH SEMI-SKIMMED MILK

MOCHA CON LECHE DESNATADA

MOCHA WITH SKIMMED MILK

MOCHA CON BEBIDA DE AVENA

MOCHA WITH OAT VEGETABLE DRINK
MOCHA CON BEBIDA DE COCO

MOCHA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
MOCHA CON BEBIDA DE SOJA

MOCHA WITH SOY VEGETABLE DRINK

<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<|=<]|=<

Otras Bebidas

s/ Other Hot Drinks

CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA

CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA

CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK

CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA

CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK

CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO

CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA

CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

DIRTY CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA
DIRTY CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK
DIRTY CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA Y
DIRTY CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK

<|=<|[=<|=<|[=<[=<

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for
those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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¢ roct conn Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks
v (Plzr:::tt::g::a:ins)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas, Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién
cruzada, Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Frutos de Casca Rija/Tree nuts Cereais que contém gliten / Cereals containing gluten

Cacahuete ) Castanha - NIEES ) Sésamo KT ) Espelta ) Crustéceos Aipo ovo Peixe LECHE |  Tremogos Moluscos | Mostarda Soja Sulfitos
Améndoa sdo Caju Aveld Pacanas Alféncigos Noz Cevada Aveia Centeio 3 Trigo
e macadamia (Trigo) (Trigo)

Producto / Product

suewelabap
JoueLelaBo

Peanut Almond Braz Cashew Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio | walnut | Sesame | Barey | KoMt Oats Rye Spelt | \vheat | crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Nuts (Wheat) (Wheat) .

Otras Bebidas Calientes / Other Hot Drinks

DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA Y v
DIRTY CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK
DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO

DIRTY CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA

DIRTY CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK
MATCHA LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA
MATCHA LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

MATCHA LATTE CON LECHE DESNATADA

MATCHA LATTE WITH SKIMMED MILK

MATCHA LATTE CON BEBIDA DE AVENA

MATCHA LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK
MATCHA LATTE CON BEBIDA DE COCO

MATCHA LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
MATCHA LATTE CON BEBIDA DE SOJA

MATCHA LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

fipusp- ueBap /
suebo ered oidy

<|=<|=<|=<|=<|=<|=<]|=<
<

Cafée frios / Iced Coffees

AMERICANO CON HIELO

AMERICANO ICED

AMERICANO CON LECHE SEMIDESNATADA CON HIELO
AMERICANO WITH SEMI-SKIMMED MILK ICED
AMERICANO CON LECHE DESNATADA CON HIELO
AMERICANO WITH SKIMMED MILK ICED
AMERICANO CON BEBIDA DE AVENACON HIELO
AMERICANO WITH OAT VEGETABLE DRINK ICED
AMERICANO CON BEBIDA DE COCO CON HIELO
AMERICANO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK ICED
AMERICANO CON BEBIDA DE SOJA CON HIELO
AMERICANO WITH SOY VEGETABLE DRINK ICED
LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA

LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

LATTE CON LECHE DESNATADA

LATTE WITH SKIMMED MILK

LATTE CON BEBIDA DE AVENA

LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK

LATTE CON BEBIDA DE COCO

LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
LATTE CON BEBIDA DE SOJA

LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

MOCHA CON LECHE SEMIDESNATADA

MOCHA WITH SEMI-SKIMMED MILK

MOCHA CON LECHE DESNATADA

MOCHA WITH SKIMMED MILK

MOCHA CON BEBIDA DE AVENA

MOCHA WITH OAT VEGETABLE DRINK

MOCHA CON BEBIDA DE COCO

MOCHA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK
MOCHA CON BEBIDA DE SOJA

MOCHA WITH SOY VEGETABLE DRINK

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for

<|=<|[=<|=<|=<|[=<|=<|[=<|=<|=<|[=<|=<|=<|=<]|=<
<
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those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Y (Adecuado para)
Contents Key:

Y (Suitable For)

v (Producto contiene)

v (Product Contains)

Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacis
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Producto / Product

CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA CON HIELO
ICED CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

sueLEIBa/ oueLEIaBaA

Aipusui uebaA
suebo ered oidy

Frutos de Casca Rija/Tree nuts

Cereais que contém gliiten / Cereals containing gluten

Castanha

Cacahuete Sésamo Crustaceos | Aipo | Owo Peixe | LECHE | Tremogos | Moluscos | Mostarda |  Soja Sulfitos
Améndoa | sdo Caju Avela Nueces Pacanas | Alféncigos | Noz Cevada | K™ | pveia Centeio | ESPE@ [ gy
macadamia (Trigo) (Trigo)
Brasil
Brazi Kamut Spelt Celery
Peanut Almond Cashew | Hazelnut | Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley Oats Rye i Wheat | Crustacean | and Egg Fish Milk Lupin Moluscs | Mustard | Soya | Sulphites
Nuts (Wheat) (Wheat) coonac

Outras Bebidas Frias / Other Iced Drinks

CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA CON HIELO
ICED CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK

CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA CON HIELO
ICED CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK

CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO CON HIELO
ICED CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA CON HIELO
ICED CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

<|=<|[=<|=<|[=<

<|=<|=<

DIRTY CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA CON HIELO
ICED DIRTY CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

DIRTY CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA CON HIELO
ICED DIRTY CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK

DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA CON HIELO
ICED DIRTY CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK

DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO CON HIELO
ICED DIRTY CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA CON HIELO
ICED DIRTY CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

<

MATCHA LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA CON HIELO
ICED MATCHA LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK

MATCHA LATTE CON LECHE DESNATADA CON HIELO
ICED MATCHA LATTE WITH SKIMMED MILK

MATCHA LATTE CON BEBIDA DE AVENA CON HIELO
ICED MATCHA LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK

MATCHA LATTE CON BEBIDA DE COCO CON HIELO
ICED MATCHA LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

MATCHA LATTE CON BEBIDA DE SOJA CON HIELO
ICED MATCHA LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK

CHOCOLATE CALIENTE CON LECHE SEMIDESNATADA
HOT CHOCOLATE WITH SEMI-SKIMMED MILK

<|[=<|=<|[=<]| <

Chacolate Caliente / Hot Chocolate

CHOCOLATE CALIENTE CON LECHE DESNATADA
HOT CHOCOLATE WITH SKIMMED MILK

CHOCOLATE CALIENTE CON BEBIDA DE AVENA
HOT CHOCOLATE WITH OAT VEGETABLE DRINK

CHOCOLATE CALIENTE CON BEBIDA DE COCO
HOT CHOCOLATE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

<|[=<|=<|=<

CHOCOLATE CALIENTE CON BEBIDA DE SOJA
HOT CHOCOLATE WITH SOY VEGETABLE DRINK

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for
those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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v (Producto contiene)
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v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas, Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacién
cruzada, Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Producto / Product

NATA BATIDA
WHIPPED CREAM

sueLEIBa/ joueLEIaBa

Aipusui uebaA
suebo ered oidy

Frutos de Casca Rija/Tree nuts

Cereais que contém gliten / Cereals containing gluten

Castanha

v

Cacahuete Sésamo Crustaceos |  Aipo ovo Peixe Leche Tremogos Moluscos | Mostarda Soja Sulfitos
Nueces Kamut Espelta I 0G4 i
Améndoa [ s do Caju Avela Pacanas | Alféncigos | Noz Cevada Aveia Centeio o Trigo
’ macadamia (Trigo) (Trigo)
Brasil
Brazil Kamut Spelt Gy
Peanut Almond Cashew Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley Oats Rye 2 Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Nuts (Wheat) (Wheat) .

Jarabés & Toppings / Syrups & Toppings

JARABE DE AROMA A AVELLANA
HALZENUT FLAVOURED SYRUP

JARABE DE AROMA A VAINILLA
VAINILLA FLAVOURED SYRUP

JARABE DE AROMA A CARAMELO
CARAMEL FLAVOURED SYRUP

JARABE DE AROMA A CHOCOLATE
CHOCOLATE FLAVOURED SYRUP

JARABE DE AROMA A JENGIBRE
GINGERBREAD FLAVOURED SYRUP

JARABE DE FRAMBUESA
RASPEBERRY SYRUP

JARABE DE FRUTA PASSION
PASSION FRUIT SYRUP

Té/Tea

TE CEYLON CON LECHE SEMIDESNATADA
CEYLON TEA WITH SEMI-SKIMMED MILK

<|=<|=<|=<|=<|=<|=<]|=<

<|=<|=<|=<|=<|=<|=<

TE CEYLON CON LECHE DESNATADA
CEYLON TEA WITH SKIMMED MILK

TE CEYLON CON BEBIDA DE AVENA
CEYLON TEA WITH OAT VEGETABLE DRINK

TE CEYLON CON BEBIDA DE COCO
CEYLON TEA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

TE CEYLON CON BEBIDA DE SOJA
CEYLON TEA WITH SOY VEGETABLE DRINK

TE DE FRUTOS ROJOS
RED FRUITS INFUSION

<|=<|=<|[=<

TE EARL GREY CON LECHE SEMIDESNATADA
EARL GREY TEA WITH SEMI-SKIMMED MILK

TE EARL GREY CON LECHE DESNATADA
EARL GREY TEA WITH SKIMMED MILK

TE EARL GREY CON BEBIDA DE AVENA
EARL GREY TEA WITH OAT VEGETABLE DRINK

TE EARL GREY CON BEBIDA DE COCO
EARL GREY TEA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK

TE EARL GREY CON BEBIDA DE SOJA
EARL GREY TEA WITH SOY VEGETABLE DRINK

TE MENTA
MINT TEA

<|=<|=<|=<|=<|=<|[=<|=<|=<|=<]|=<|[=<

<|=<|=<|[=<

TE VERDE TROPICAL
TROPICAL GREEN TEA

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for

<

those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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v (Producto contiene)
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v (Product Contains)
Y (Suitable For)

Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible

para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminac:

Producto / Product

LECHE SEMIDESNATADA
SEMI-SKIMMED MILK

sueLEIBa/ joueLEIaBa

Aipusui uebaA
suebo ered oidy

cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

Frutos de Casca Rija/Tree nuts

Cereais que contém gliiten / Cereals containing gluten

v

Cacahuete ) Castanha - NIEES ) Sésamo KT ) Espelta ) Crustéceos Aipo ovo Peixe LECHE |  Tremogos Moluscos | Mostarda Soja Sulfitos
Améndoa sdo Caju Aveld Pacanas Alféncigos Noz Cevada Aveia Centeio - Trigo
macadamia (Trigo) (Trigo)
Brasil
Brazi Kamut Spelt Cetery
Peanut Almond Cashew Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley Oats Rye 2 Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
Nuts (Wheat) (Wheat) s

Taza de leche / bebida alternativa / Milk / instead of milk cup

LECHE DESNATADA
SKIMMED MILK

BEBIDA DE AVENA
OAT VEGETABLE DRINK

BEBIDA DE COCO
COCONUT VEGETABLE DRINK

BEBIDA DE SOJA
SOY VEGETABLE DRINK

FRAPPE CLASSICO CON LECHE SEMIDESNATADA
CLASSIC FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

<|=<|=<|=<|=<

Smoothies & Frappés / Smoothies & Frappes

FRAPPE CLASSICO CON LECHE DESNATADA
CLASSIC FRAPPE WITH SKIMMED MILK

FRAPPE DE CHOCOLATE CON LECHE SEMIDESNATADA
CHOCOLATE FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

FRAPPE DE CHOCOLATE CON LECHE DESNATADA
CHOCOLATE FRAPPE WITH SKIMMED MILK

| < |€(<

FRAPPE DE SABOR A AVELLANA CON LECHE SEMIDESNATADA
HAZELNUT FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

<

FRAPPE DE SABOR A AVELLANA CON LECHE DESNATADA
HAZELNUT FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK

FRAPPE DE SABOR A VAINILLA CON LECHE SEMIDESNATADA
VANILLA FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

FRAPPE DE SABOR A VAINILLA CON LECHE DESNATADA
VANILLA FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK

FRAPPE DE SABOR CARAMELO CON LECHE SEMIDESNATADA
CARAMEL FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

FRAPPE DE SABOR CARAMELO CON LECHE DESNATADA
CARAMEL FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK

MATCHA FRAPPE CON LECHE DESNATADA
MATCHA FRAPPE WITH SKIMMED MILK

MATCHA FRAPPE CON LECHE SEMIDESNATADA
MATCHA FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK

SMOOTHIE BERRIES & CHERRIES
BERRIES & CHERRIES

SMOOTHIE PEACH ME UP
PEACH ME UP SMOOTHIE

‘We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for
those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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¢ roct conn Bebidas do Barista / Barista Prepared Drinks
v (P;r:::cr::t:::::';ins)
Y (Suitable For)

Preparamos diariamente nuestra comida fresca y bebidas elaboradas por nuestros Baristas en nuestras tiendas. Utilizamos muchos ingredientes y equipos compartidos y, aunque hacemos todo lo posible
para controlar los alérgenos, no podemos garantizar que ninguno de nuestros alimentos o bebidas esté libre de alérgenos ni que sea adecuado para personas con alergias, debido al riesgo de contaminacis
cruzada. Nuestra comida vegana se elabora siguiendo una receta vegana, pero no es adecuada para personas con alergias a la leche o a los huevos.

< Frutos de CéscaralTree nuts Cereales que contengan gluten/ Cereals containing gluten
& > Granos
g <5 | cacanuete de Crustéceos | Apio | Huevo | Pescado | Leche [ Altramuces | Moluscos | Mostaza Soia Sulfitos
B Nueces Nueces é Kamut Espelta
&l 88 Amendras | (oo | Anacardos | Avellanas [t | Pacanas | Afféncigos | Nueces [ S€5amo [ cebada (Trgey | Avena Centeno (Tz o | T
Producto / Product 2| 22 o o
& ]
) 22 Celery
g <32 Brazil ) : Kamut Spelt
i @ Peanut Almond Cashew Hazelnut | Macadamia |  Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley oats Rye Wheat | Crustacean | and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
2 Nuts (Wheat) (Wheat) .

ICE TEA DE FRAMBUESA & LIMA
ICE GREEN TEA RASPEBERRY & LIME

ICE TEA DE FRUTA PASSION & ALBAHACA
ICE GREEN TEA PASSION & BASIL

LIMONADA DE FRAMBUESA
RASPBERRY LEMONADE

LIMONADA DE MATCHA & FRUTA PASSION
PASSION MATCHA LEMONADE

LIMONADA ESTILO MOJITO
MOJITO STYLE LEMONADE

<|=<|[=<|=<[=<
<|=<|[=<|=<[=<

€ prepare o esh made food and Ba a-made drinks in o hops eve da ~ e ma ngredients and shared equipment, and whils €doo DE 0 manage allergens we cannot guarantee that any of o 00d Or drin are allergen-iree o able 10



